
Проєкт
Автор:
Секретар міської ради
Володимир ВОВКОТРУБ

               

                               РІШЕННЯ

Про внесення змін до цільової програми 
матеріально-технічного     забезпечення 
комунальних некомерційних підприємств 
Білоцерківської міської ради на 2022-2024 
роки, затвердженої рішенням 
Білоцерківської міської ради від 02 вересня 
2021 року №1278-16-VIII (зі змінами)

Розглянувши  подання  здійснюючого  повноваження  міського  голови,   секретаря
міської ради  Вовкотруба В.Г.,   відповідно до частини третьої статті 47, пункту 3 частини
першої  статті  89,  пункту  21  частини  першої  статті  91  Бюджетного кодексу  України,
пункту  22  частини  першої  статті  26,  частини  другої  статті   42  Закону  України  «Про
місцеве самоврядування в Україні», частини п’ятої статті 3 Закону України «Про державні
фінансові  гарантії  медичного  обслуговування  населення»,  враховуючи  листи
Комунального  некомерційного  підприємств  «Білоцерківська  міська  лікарня №1» від 11
червня 2024 року № 430,  Комунального некомерційного  підприємства  «Білоцерківська
міська  лікарня  №2»  від  07  квітня  2024  року  №  03-06-/1484,  з  метою  забезпечення
стабільної роботи комунальних некомерційних підприємств Білоцерківської міської ради
відповідно до їх функціонального призначення, підвищення якості та доступності надання
медичної допомоги населенню Білоцерківської міської територіальної громади, створення
належних умов праці медичних працівників, а також оновлення матеріально-технічного
оснащення підприємств, міська рада вирішила:

1.  Внести  зміни  до  цільової  програми  матеріально-технічного  забезпечення
комунальних некомерційних підприємств Білоцерківської міської ради на 2022-2024 роки,
затвердженої рішенням Білоцерківської міської ради від 02 вересня 2021 року №1278-16-
VIII (зі змінами), а саме:

1.1.  в  графах  8,  8.1  таблиці  розділу  І  «Паспорт  цільової  програми  матеріально-
технічного  забезпечення  комунальних  некомерційних  підприємств  Білоцерківської
міської ради на 2022-2024 роки» цифри  «167 490 062,00» замінити на цифри   «175 820
272,00»;

1.2. в графі «Усього витрат на виконання Програми 2022-2024 роки, грн» таблиці
розділу  IV.  «Обґрунтування  обсягів  і  джерел  фінансування  та  визначення  строків
виконання Програми» цифри «167 490 062,00» замінити на цифри «175 820 272,00»;

1.3.  викласти  підпункти  1.1   пункту  1  «Придбання  обладнання  і  предметів
довгострокового  користування»  таблиці  розділу  VI «Напрями  діяльності  та  заходи»  в
новій редакції:



2

1 Придбання обладнання і предметів довгострокового користування:
1.1 Комунальне 

некомерційне 
підприємство 
Білоцерківської
міської ради 
«Білоцерківська
міська 
лікарня №1»

Місцевий
бюджет

1 850
000,00

1. Медичне 
обладнання:
апарат 
низькочастотний 
комбінованого типу 
Радіус 0,1 ФТ Біомед;
апарат комбінований 
BTL 4825 Sn 
Rremiun; 
УВЧ - апарат (BTL 
6000 Sportnave 400)

Місцевий
бюджет

1 100 
000,
00

2. Медичне 
обладнання: 
мікроскоп 
офтальмологічний 
операційний в 
комплекті

Місцевий
бюджет

18 000
000,00

3. Медичне 
обладнання:
електроміограф;
ортез роботизований 
для реабілітаційної 
системи з біговим 
тренажером з 
автоматичним 
управлінням;
програмований 
екзоскелет для 
пересування, 
клінічний;
система реабілітації 
віртуальна, з 
пасивною 
підтримкою;
віртуальна 
реабілітаційна 
система, з 
механізованою 
підтримкою;
система реабілітації 
руки з віртуальним 
дисплеєм, без 
компенсації 
гравітації;
тренажер з 
вібраційною 
платформою, 
стаціонарний;
прилад для реєстрації
ото акустичної емісії-



3
аудиометр;
система 
флюороскопічна 
рентгенівська 
загального 
призначення 
пересувна, цифрова 
типу С-дуга ,
дефібрилятор- 
монітор +режим 
кардіостимуляції

Місцевий
бюджет

1 692
943,00

4.Медичне 
обладнання:
ваги медичні; 
апарат Ротта
(освітлювач таблиць 
для перевірки зору);
лампа щілинна;
 набір 
офтальмологічних 
лінз;
офтальмоскоп;
крісло Барані;
негатоскоп ;
 електрокардіограф
(2 шт.);
спірометр 
(спірограф);
столик 
маніпуляціний
 (3 шт);
стерилізатор,
аналізатор 
гематологічний;
дефібрилятор з 
функцією 
синхронізації

Місцевий
бюджет

1 017
057,00

5. Предмети 
довгострокового
використання:
джерело 
безперебійного 
живлення (1 шт.);
батарейний кабінет
 (1 шт.);
столи  (20 шт.);
шафи (10 шт.);
ноутбуки (8 шт.);
принтери  (8 шт.);
кондиціонери.



4
1.4.  викласти підпункт 2.2 пункту 2 «Капітальні  ремонти» таблиці VI «Напрямки

діяльності та заходи» Програми в новій редакції:

2. Капітальні ремонти:
2.2. Комунальне 

некомерційне 
підприємство 
Білоцерківської
міської ради 
«Білоцерківськ
а міська 
лікарня №2»

Місцевий
бюджет

2 500 
000,00

1. Капітальний  
ремонт приміщень  
стаціонару лікарні з 
установкою 
пластикових вікон;

Місцевий
бюджет

7 100 
000,00

2. Капітальний 
ремонт системи 
подачі кисню 
(з встановленням 
кисневого генератора
на 260 л.);

Місцевий
бюджет

3 805 
000,00

3. Капітальний 
ремонт системи 
холодного 
водопостачання 
блоків А, В, Г та 
гарячого 
водопостачання від 
котельні під блоками 
А, Б, В, Г за адресою:
вул. Ігоря Зінича, 9, 
м. Біла Церква. 
(в т. ч. ПКД)

Місцевий
бюджет

3 135 
438,00

4.Капітальний ремонт
мережі 
електропостачання 
інсультного 
відділення:12-ий 
поверх блок «А», 
неврологічного 
відділення: 8-ий 
поверх блок «А» та 
операційної 2-ий 
поверх блок «Б», 
КНП БМР 
«Білоцерківська 
міська лікарня №2», 
за адресою: вул. 
Ігоря Зінича, 9, 
м. Біла Церква.



5
Місцевий
бюджет

15 000
000,00

5. Капітальний 
ремонт
частини приміщень
12-го поверху
блоку «А»
Комунального
некомерційного 
підприємства
Білоцерківської 
міської ради
«Білоцерківська 
міська лікарня №2», 
за адресою: вул. 
Ігоря Зінича, 9,
м. Біла Церква.

Місцевий
бюджет

8 330
210,00

6.Капітальний ремонт
мереж 
електропостачання
від резервного 
живлення дизельної 
електростанції
Комунального 
некомерційного 
підприємства
Білоцерківської 
міської ради
«Білоцерківська 
міська лікарня №2»,
за адресою : вул. 
Ігоря Зінича, 9,
м. Біла Церква.

1.5.  в  таблиці  розділу  VI.  «Напрями  діяльності  та  заходи»  в   рядку  «Разом  по
Програмі» цифри «69 704 460,00» замінити  на цифри «78 034 670,00».

2.  Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської ради  з
питань охорони здоров’я, материнства та дитинства, освіти, соціального захисту, науки,
спорту,  культури,  мови,  молоді,  прав  національних  меншин,  міжнародного
співробітництва,  інформаційної  політики  та  постійну  комісію  міської  ради з  питань
планування соціально-економічного розвитку, бюджету та фінансів.

Секретар міської ради                                                                   Володимир ВОВКОТРУБ


